[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2018 г. № 56
с. Ельцовка

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2019 год

 В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ельцовский  район Алтайского края», и Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ельцовский район Алтайского края», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2019 год на 17.12.2018 года в 10:00 часов по адресу: Алтайский край, Ельцовский район, с. Ельцовка, ул. Садовая, 26, актовый зал Администрации Ельцовского района.

2.  Определить, что публичные слушания проводятся по инициативе Ельцовского районного Совета депутатов с участием жителей муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.

3. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний в следующем составе:

1) А.В. Онучина – председатель Ельцовского районного Совета депутатов;
2) В.С. Стариков – заместитель председателя Ельцовского районного Совета депутатов;
3) Н.В. Ермаков – председатель постоянной комиссии по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению;

4) А.С. Костылев – председатель постоянной комиссии по вопросам социальной политики;

5) О.В. Лукьянова – председатель постоянной комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике;

6) Н.В. Старовойтова – глава Ельцовского района (по согласованию);
7) Е.В. Ширяева – заместитель главы Ельцовского района(по согласованию);

8) О.А. Корниенко – начальник отдела организационной, кадровой работы и взаимодействия с ОМС (по согласованию);

9) С.С. Берсенев – начальник юридического отдела Администрации района (по согласованию);

10) И.Н. Вебер – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию);
Место нахождения комиссии – Алтайский край, Ельцоский район, с. Ельцовка, ул. Садовая, 26.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Востока» и разместить на официальном сайте Администрации Ельцовского района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             А.В. Онучина